Caractéristiques

Référence

10551148
10551149
10551146
10551145
10551144
10551147

Consulter la fiche produit

SWEAT THERMIQUE FRISS ORANGE HV/MARINE

26/12/2025

COVERGUARD

Col montant zippé

Poignets bord-cotes

Empiécements contrastés : Col + Epaules + Cotés + Poignets
Ceinture en bord-céte

Bandes segmentées : 2 épaules + 1 ceinture + 2 brassards/manche
MOLLETON : 75% Polyester / 25% Coton - 300g/m2
BORD-C'd4TE : 95% Polyester / 5% Elasthanne

Bandes segmentées microbilles : 5cm.

taille

2xI
3xl

x|

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/sweat-thermique-friss-orange-hv-marine-p149956
http://www.tcpdf.org

