

SWEAT THERMIQUE FRISS ORANGE HV/MARINE

COVERGUARD

Col montant zippé
Poignets bord-côtes
Empiècements contrastés : Col + Épaules + Côtés + Poignets
Ceinture en bord-côte
Bandes segmentées : 2 épaules + 1 ceinture + 2 brassards/manche
MOLLETON : 75% Polyester / 25% Coton - 300g/m²
BORD-C'd4TE : 95% Polyester / 5% Elasthanne
Bandes segmentées microbilles : 5cm.

Caractéristiques

Référence	taille	Prix HT
10551148	2xl	-
10551149	3xl	-
10551146	l	-
10551145	m	-
10551144	s	-
10551147	xl	-